

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG194536
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-08-27T21:52:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR350	65837	39133	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167080005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	100	328.82	111803	6+6+17.72+11			212.79	21,279.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 21,279.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,404.64														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	100	392.82	111803	8.86+6+19.49+11			241.15	24,115.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 24,115.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,858.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														45,394.00
													TOTAL IVA 16:	7,263.04
182788														9.200 KILOS
													TOTAL VENTA:	52,657.04

(CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A3D81941-C427-47F8-945E-92C608A16AB6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ORfa9wXpXdhNoFuf4YLV9h3wOdXluROF1TId3Bzgm1bWc1LNNzmw9skZyETgy2Ai7lP86Ss1vkYPrEgpWkf9HphxVVl8Zl9U59MRBElnJQoSQU43CNPss8Zqw769PYKekNZqUulBBM5ikyDwRDDg6FYt
 nWTgEGuPoZTGBjupjA/RbN3ekeWShHtHU1WJLkUxFWLows4D7TAsViVKd
 +SLkeV65q7tt4xpQ0v7o2ZDKXH3Gr3Tr5m06J4d2NC5jMHBRgwNT38FXag69tsblp8dUoR7M10UhJpd703p9mgMEzz8gQfuVZ+blfdLw3s3RawD41KTvRyh2ITnk2kG2+Iwwg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Wouwj5yChrIoWhNohrHab0jErpI/f5As7rAttloyYjEBdDhBilbsgl52zifK04nXAw2PGCdK5n1lrSZKha1FetfRfcDa5hhvD1t+xtFVLguZMS2N9anXNF5JkLff/r6osdLyxZCggelHudVy4kZTD
 +urhehpCj8lqwhWuy3cxPMY8F8ZsYRHAdvWUhn1UJ0jTNZIE7YCOG4KM9FgWYVaXVh3LigxiJ8wBHDQsRUH3lInjCWL0Py2xtreOixvvlC/lyAem7ibD1ncjYyGhGsVlQpFvcm/5lMPxfkFawtrYVd
 +sfQIgyxnAtmDTUNAr6rww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A3D81941-C427-47F8-945E-92C608A16AB6|2020-08-27T21:53:04|EEL961104G96|
 ORfa9wXpXdhNoFuf4YLV9h3wOdXluROF1TId3Bzgm1bWc1LNNzmw9skZyETgy2Ai7lP86Ss1vkYPrEgpWkf9HphxVVl8Zl9U59MRBElnJQoSQU43CNPss8Zqw769PYKekNZqUulBBM5ikyDwRDDg6FYt
 nWTgEGuPoZTGBjupjA/RbN3ekeWShHtHU1WJLkUxFWLows4D7TAsViVKd
 +SLkeV65q7tt4xpQ0v7o2ZDKXH3Gr3Tr5m06J4d2NC5jMHBRgwNT38FXag69tsblp8dUoR7M10UhJpd703p9mgMEzz8gQfuVZ+blfdLw3s3RawD41KTvRyh2ITnk2kG2+Iwwg==|
 00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-27T21:53:04

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121288

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

